
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA Nº 013/2024 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2024 - CONTRATO Nº

017/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevedo, 127 – Cep. 59.375-000 – Telefone/WhatsApp (84)
99148-4454
CNPJ 10.727.485/0001-73 – E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br
Site: https://www.cruzeta.rn.leg.br/
 
 
EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA Nº 013/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2024
CONTRATO Nº 017/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CRUZETA/RN,  CNPJ:
10.727.485/0001-73.
 
CONTRATADO  (A):  31.187.643  FELIPE  GABRIEL  MEDEIROS  DE
OLIVEIRA - ME, CNPJ: 31.187.643/0001-10.
 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO  DO  SERVIÇO  DE  LAVAGEM  COMPLETA/GERAL  DO
VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN.
 
ITEM: 1.
 
VALOR GLOBAL (R$): R$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais).
 
VIGÊNCIA: 19/06/2024 a 31/12/2024.
 
DATA DE ASSINATURA: 19/06/2024.
 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.031.0002.2001  –  Manutenção  dos
Serviços da Câmara;
 
ELEMENTO  DE  DESPESA:  3.3.90.39.01  –  Outros  serviços  pessoa
jurídica (PJ);
 
FONTE: 001000001 – Recursos Ordinários.
 
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI 14.133/21 E
SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
 
FISCAL DE CONTRATO: DALILA ROCHELLY ALMEIDA DANTAS.
 
CRUZETA/RN, EM 19 DE JUNHO DE 2024.
 
 
 
ITAN LOBO DE MEDEIROS
PRESIDENTE

Publicado por: Joadi Medeiros de Almeida
Código Identificador: 73725744

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/06/2024.
EDIÇÃO 1926. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


